
 

  

1 

   

  

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

16.03.2017 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г. ГОРНОЗАВОДСКА 

 

ПРИКАЗ 

№ 19 

 

 

 

 

 

 

 

О проведении муниципального 

интеллектуально-творческого 

турнира «Марафон знаний» 

для учащихся 1-4 классов 

 

 

В соответствии с п. 4.1. Положения о муниципальном 

интеллектуально– творческом турнире «Марафон знаний» для учащихся 1-4 

классов (далее – Марафон), утверждённого приказом МБУ ДПО «ИМЦ» г. 

Горнозаводска от 01.03.2017 г. №13 «О муниципальном интеллектуально – 

творческом турнире «Марафон знаний» для учащихся 1-4 классов» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав жюри муниципального интеллектуально – творческо-

го турнира «Марафон знаний» (Приложение 1). 

2. Утвердить форму протокола рассмотрения выполненных заданий 

турнира «Марафон знаний» (Приложение 2). 

3. Утвердить  план  проведения  турнира «Марафон знаний»  

(Приложение 3). 

4. Членам оргкомитета турнира «Марафон знаний» обеспечить условия 

для работы жюри. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                В.Н. Питкина 

 

 



 

  

2 

Приложение 1 

к приказу МБУ ДПО 

«ИМЦ» г. Горнозаводска  

от 16.03.2017 г. № 19 

 

 

Состав жюри 

муниципального интеллектуально – творческого турнира 

«Марафон знаний» для учащихся 1-4 классов 

 

Класс Фамилия, имя, отчество Образовательное 

учреждение 

1 класс Аникина Светлана Николаевна МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска 

 Бодня Елена Васильевна МАОУ «СОШ» п. Пашия 

Шухардина Татьяна Анатольевна МАОУ «СОШ № 1» 

г. Горнозаводска 

2 класс Бажина Наталья Владимировна МАОУ «СОШ» п. Пашия 

Газизова Любовь Владимировна МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска 

Милентьева Алла Владимировна МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска 

Лыскова Маргарита Юрьевна МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска 

3 класс Вихрова Людмила Павловна МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска 

Полякова Наталья Евгеньевна МАОУ «СОШ» п. Кусье-

Александровский 

Трегубова Наталья Сергеевна МАОУ «СОШ» п. Пашия 

Шулаева Наталья Васильевна МАОУ «СОШ» п. Тёплая 

Гора 

4 класс Григорьева Юлия Ивановна МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска 

Денисова Татьяна Александровна МАОУ «СОШ» п. Пашия 

Мазунина Ирина Егоровна МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска 

Мотырева Лариса Леонидовна МАОУ «СОШ» п. Тёплая 

Гора 

 



 

  

3 

Приложение 2 

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ» 

г. Горнозаводска  

от 16.03.2017 г. № 19 

 

 

Протокол рассмотрения выполненных заданий 

муниципального интеллектуально – творческого турнира 

«Марафон знаний» для учащихся 1-4 классов 

 
№ 

п/п 

Код участника Ф. И. участника Школа Рус. 

язык 

Литер. 

чтение 

Матема-

тика 

Окр.мир Итого Место 

          

          

          

          

 

Члены жюри: 

 

________   _______________       ________   ______________       ________   ______________       ________   _______________    
    подпись      расшифровка подписи            подпись      расшифровка подписи           подпись      расшифровка подписи          подпись      расшифровка подписи 

 

 



Приложение 3 

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ» 

г. Горнозаводска  

от 16.03.2017 г. № 19 

 

 

ПЛАН 

проведения муниципального интеллектуально-творческого турнира 

«Марафон знаний» для учащихся  1-4 классов 

 

 

Дата проведения: 18.03.2017 г. 

Время проведения: 09.00 — 12.00 

Место проведения: МАОУ «СО№ № 1» г. Горнозаводска 

 

Содержание работы Время, место Ф.И.О., должность, ОУ 

Встреча, регистрация 

участников 

09.00 - 09.10 Шерстобитова Н.А., заместитель 

директора, учитель начальных 

классов МАОУ «СО№ № 1» г. 

Горнозаводска 

Приветствие участников 09.10 – 09.15 Питкина В.Н., директор МБУ 

ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска; 

Мотырева Л.Л., руководитель 

профессионального объединения 

учителей начальных классов, учи-

тель МАОУ «СОШ» п. Тёплая Го-

ра 

Выполнение комплексных заданий участниками турнира 

09.20 – 10.50 

Выполнение комплекс-

ных заданий учащимися 

1 классов 

кабинет № 16, 

кабинет № 24 

Николаева Е.А. 

Попова М.А. 

Выполнение комплекс-

ных заданий учащимися 

2 классов 

кабинет № 3, 

кабинет № 4 

Иванова Л.Н. 

Винокурова М.Я. 

Выполнение комплекс-

ных заданий учащимися 

3 классов 

кабинет № 1, 

кабинет № 2 

Пупышева Е.Н. 

Попова Л.А. 

Выполнение комплекс-

ных заданий учащимися 

4 классов 

кабинет № 5, 

кабинет № 6 

Соловьева Е.А. 

Черемных Н.В. 

Работа членов жюри 10.00 – 12.00  

 


